ПРАВИТЕЛЬСТВО
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от. 02 . 08.2018 №.

Мурманск

Об установлении среднего размера родительской ила
уход за детьми в государственных и муниципальных
организациях, реализующих образовательную програ

образования, в Мурманской области в 20

ты за присмотр и
образовательных
мму дошкольного

19 году

В соответствии со статьей 65 Федерального за*
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерат i
Мурманской области п о с т а н о в л я е т :

1. Установить средний размер родительской платы за
детьми в государственных и муниципальных образователь
реализующих образовательную программу дошкольно
Мурманской области в 2019 году в сумме 2 340 (Две ты
рублей в месяц.

2. Признать утратившим силу постановлен

присмотр и уход за
ных организациях,

го образования, в
сячи триста сорок)

Мурманской области от 20.09.2017 № 450-ПП «Об уст,
размера родительской платы за присмотр и yx<f>,
государственных и муниципальных образовательн
реализующих образовательную программу дошкольно
Мурманской области в 2018 году».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2019 года.

Врио Губернатора
Мурманской области

•.С ’—I* '*
■о'/" \

■Ъ.  'V Y . Р. 17 v v  V

> ■■■ •• h . i a O  ч'.А J . •

. 'i.' К< * *■' ЛАНСКОЙ 1\ ,!
_1 ‘_-7‘ПАСТ£Л

‘
■•X. ___________ //

Ко
СкоД.

r ill

363-ПП

она от 29.12.2012
и» Правительство

не Правительства
гновлении среднего

д за детьми в
ах организациях,
го образования, в

А. Тюкавин

Акмикистрация
гсьского-аийона
, № •ml

. л .